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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.223. Det 
finns inga uppdateringar gällande patientapplikationen, Manage eller det 
medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna förväntas att 
produktionssättas den 29:e april.  
 
 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.223 

1 Deltagarkort i mötesvyn 
 

Vi har lagt till ett deltagarkort i alla mötesvyer. Videobesök har redan 
en liknande lista över deltagare, och för att skapa en enhetlig 
användarupplevelse har vi nu lagt till detta kort även i andra 
mötestyper. 
 

 
Deltagarkort i mötesvyn 
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Deltagare 
Det nya kortet hjälper dig att se vilka som deltar i ett möte. Det visar 
två typer av deltagare: 

1. Ansvarig vårdpersonal – Varje pågående möte har en ansvarig 
vårdpersonal. Om mötet ännu inte har tagits emot visas en 
platshållare: Ingen vårdpersonal är ansvarig än 

2. Övrig vårdpersonal – All annan vårdpersonal 
(Clinic-användare) som deltar i mötet listas här. 

 

 
Deltagarkort med ansvarig vårdpersonal och två övriga vårdpersonal 

 
 
"Inbjuden vårdpersonal" ändrat till "Övrig vårdpersonal" 
Notera: Detta gäller främst kunder som använder videomöten. 
 
Vi har bytt benämningen Inbjuden vårdpersonal (som tidigare 
användes i videomöten) till Övrig vårdpersonal  för att skapa 
enhetlighet mellan olika mötestyper. Detta eftersom vårdpersonal kan 
delta i ett möte utan att ha blivit inbjudna, till exempel genom att lägga 
till sig själva. 



 

 
 

                  
       Release notes  

  
2025-04-24 

Vecka 17 
 

 
 

 
Inbjuden vårdpersonal kallas nu Övrig vårdpersonal i videobesök 

 
 
Ändra deltagare 
Du kan nu hantera deltagare direkt från deltagarkortet via funktionen 
Ändra deltagare. Detta är samma vy som används i videomöten, vilket 
ger ett enhetligt användarflöde. 
 

Funktionen har samma syfte som ikonen högst upp i chatten . Båda 
alternativen kommer att finnas tillgängliga under en övergångsperiod, 
men planen är att på sikt endast behålla Ändra deltagare. 

 
Deltagarkort med knappen “Ändra deltagare” 
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Under en övergångsperiod kan du fortsättningsvis bjuda in vårdpersonal från chatten 

 
 
Information om överlämning 
En överlämning innebär att en ny vårdpersonal tar över ansvaret för 
mötet. Vid en föreslagen överlämning visas nu relevant information 
direkt i deltagarkortet. 

 
Information om överlämning i deltagarkortet 

 
 
Ta över 
Funktionen Ta över gör det möjligt för en vårdpersonal att ta över 
ansvaret för ett asynkront möte. Funktionen är inte ny, men vi har flyttat 
knappen till deltagarkortet för att samla funktioner som rör hantering 
av deltagare på ett ställe. 
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Knappen Ta över ansvar i deltagarkortet 

 

 
 

Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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